
 

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863 

 

     

Okresní fotbalový svaz Trutnov 

Národní 199, 541 01 TRUTNOV 

IČ: 22882863, tel. 724 012 292 

č. účtu: 107-0316560207/0100 

Komerční banka, Trutnov 

    www.ofstrutnov.com  

   https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/303 

   https://www.facebook.com/ofstu 

   predsedaofs@ofstrutnov.com , sekretar@ofstrutnov.com 

 

Zápis č.5 ze zasedání Výkonného výboru OFS Trutnov dne 31.srpna 2021 

Přítomen: Pilný Marek, Kotyk Radek, Hrubeš Pavel, Šiling Karel, Štěpař Jiří – jednání VV OFS 16.00 – 

18.15hod. 

Omluveni: Ježek Stanislav, Kafka Bohumil 

Hosté: --- 

Místo: PENZION Poříčí, Trutnov 

 

1. Konečné trenérské obsazení výběrů mládeže pro ročník 2021/2022: 
- U9 - Knapík Marek, Stránská Radka  
- U10 - Beránek David, Prinz Zbyněk  
- U11 - Hažer Martin, Daniel Jakub, Ježek Stanislav  
- U12 - Marel Jiří, Růžička Michal  
- WU11, WU13  - Fuchsová Dita, Menzelová Věra 
- U15 - Ulvr Daniel, Polomčák Milan  
- U17 - Zahálka Aleš 

 
2. Informace z jednání č.2 KM OFS z 26.8.2021: 

- tréninky výběrů budou probíhat cca 1x měsíčně. GTM okresu TU Aleš Zahálka zajistil místo 
pro jednotlivé tréninky 

- termíny a místo tréninků:  

a) 16. 9. 2021 - U17 - Hostinné - Zahálka, Ulvr, Polomčák  

b) 20. 9. 2021 - U9, U10 - Mladé Buky - Knapík, Stránská, Beránek, Prinz  

c) 21. 9. 2021 - U11, U12 - Bílá Třemešná - Marel, Růžička, Hažer, Daniel, Ježek  

d) 18. 10. 2021 - U11, U12 - Dolní Kalná - Marel, Růžička, Hažer, Daniel, Ježek 

e) 19.10. 2021 - U9, U10 - Bohuslavice - Knapík, Stránská, Beránek, Prinz  

 

3. VV OFS zajistí vybavení trenérů výběrů OFS jednotnou sportovní výstrojí. Dále GTM OFS 
A.Zahálka provede do 20.9.2021 inventuru dresů a souprav výběrů – dle výsledku bude 
diskuse o dalším dovybavení výběrů. 

Zodpovídá: Pilný, Zahálka 

 

http://www.ofstrutnov.com/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/303
https://www.facebook.com/ofstu
mailto:predsedaofs@ofstrutnov.com
mailto:sekretar@ofstrutnov.com


 

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863 

 
4. Naplnění soutěží OFS Trutnov 2021/2022: 

- OP muži – 16 družstev 
- 3.tř.muži – 16 družstev 
- OP starších žáků – 9 družstev 
- OP mladších žáků – 5 družstev 
- OP starší přípravky – 12 družstev 
- OP mladší přípravky – 11 družstev 
- OS MINI přípravky 3+0 – 10 družstev 
- Pohár FAČR muži – 32 družstev 

 
5. Uzavřené smlouvy se sponzory soutěží pro ročník 2021/2022: 

- PENZION Poříčí (Pohár muži a OS mladších žáků), KERAMTECH (OP starších žáků), LION 
Sport (OP starší a mladší přípravky), WOHN – BAU (OS MINI přípravky 3+0) 

Zodpovídá: Pilný 
 

6. V návaznosti na zasedání VV OFS 1.6.2021 ve věci žádosti o znovupřihlášení klubu, respektive 
jednání se zástupci TJ Sokol Dolní Branná (pp.Zima a Peška), neobdržel VV OFS ve slíbeném 
horizontu „dvou až tří týdnů“ žádnou odpověď k nabídce obnovení fotbalového klubu při 
současném zařazení do systému soutěží OFS Trutnov. Až dne 15.7.2021 obdržel VV OFS žádost 
TJ Sokol o „obnovu registrace“ fotbalového klubu u FAČR. Po telefonické konzultaci se 
zástupcem TJ Sokol p.Peškou bylo zástupci VV OFS sděleno, že „…klub se chce přihlásit za 
člena FAČR a následně přihlásit svoje družstvo do soutěží OFS Semily s tím, že jim to má někdo 
zařídit…“. VV OFS nesouhlasí s tímto postupem, nechává věc nadále otevřenou a vyzívá 
zástupce TJ Sokol k dalšímu jednání. Z důvodů neobdržení příslibu přihlášení do soutěží OFS 
Trutnov pro ročník 2021/2022, případně ročník následující, nevidí prozatím VV OFS smysl 
v přijetí TJ Sokol za člena FAČR bez aktivního družstva v soutěžích OFS Trutnov (klub v archívu 
z důvodu nepůsobení v soutěžích FAČR více jak 2 roky). Mimo jiné VV OFS považuje jako liché 
vyjádření zástupců TJ Sokol o „neúměrných vzdálenostech“ pro klub, zvýrazněno nyní 
v kontextu zřízení 3.tř.skupina “A“, tzv. „vrchlabská“ skupina, která je vzdálenostně velmi 
příznivá pro kluby regionu a i TJ Sokol. V případě příslibu přihlášení družstva dospělých do 
následujícíhi ročníku soutěží bude další žádost o přijetí vyřízena kladně. 
Vyjádření na FAČR a TJ Sokol Dolní Branná zašle sekretář Tomšík ml. do 12.9.2021. 
         Zodpovídá: Tomšík 
 

7. VV OFS vzal na vědomí protest Baníku Rtyně ve věci mistrovského utkání ze dne 28.8.2021. 
Předáno k projednání problematiky do KR OFS. 

Zodpovídá: Šiling 
 

8. Náborová akce OFS „Staň se rozhodčím fotbalu“ – prozatím hodnoceno jako úspěšné, 
přihlášeno 11 nových rozhodčích, všichni vybaveni výstrojí na náklady OFS. 

 
9. Workshop KR 12.8.2021 – hodnocení akce vesměs pozitivní, celkem se zúčastnilo 18 

rozhodčích. Bude snaha podobnou akci zopakovat cca 1x/rok. Poděkování lektorům 
pp.Martínek, Dušek, Matula. 

 
10. Z rozhodnutí VH FAČR z 06/21 nebudou dále klubům propláceny náhrady rozhodčích (odměna 

za utkání a cestovné) za soutěže mladších a starších přípravek s platností od 1.7.2021. KR OFS 
bude delegovat rozhodčí (samozřejmě v případě jejich dostatku) na tyto kategorie pouze na 
požadavek klubů s tím, že kluby musí počítat s uhradou ve sběrné faktuře. 

Zodpovífá: Šiling, KR  
 

11. OFS zakoupil 200ks míčů pro družstva přípravek soutěží okresu Trutnov, míče pro starší a 
mladší žáky budou řešeny v průběhu podzimu nebo na jaře 2022. Distribuce přes návštěvy 
GTM OFS A.Zahálky v klubech – od září 2021. 



 

OFS Trutnov Národní 199, Trutnov IČ: 22882863 

 

12. Penzion Poříčí okresní pohár mužů – poprvé se účastní všechna družstva soutěží dospělých 
OFS Trutnov, 1.kolo odehráno 31.7. Další kolo bude sehráno 1.9.2021, poté budou zaslány 
finanční odměny na kluby vyřezené v prvních dvou kolech (celkový budget soutěže 43.000,-
Kč). Čtvrtfinále cca březen 2022, semifinále a finále květen – červen. 
 

13. Seminář trenérů mládežnických družstev soutěží OFS Trutnov proběhne v průběhu podzimu 
2021. Konečný termín bude oznámen po dohodě s PTM KKFS Janem Mílem. 
 

Zodpovídá: Pilný 
 

14. DK – informace o mimořádných situacích v utkáních Hostinné – Mostek A a Bílá Třemešná – 
Rudník A. 
 

15. VV OFS zjistil kontrolou ustanovení RS čl.3/1 nesplnění ustanovení o povinném družstvu 
mládeže tento stav – z družstev OP nevyhovují tomuto článku kluby Spartak Hajnice, FK 
Mostek, Ji Libeč, FK Volanov, TJ Strážné a So Staré Buky. Klubům Hajnice, Mostek, Libeč, 
Volanov a Strážné se za ročník 2021/2022 kompenzace nevyměřuje, protože jim nebyla 
vrácena uhrazená kompenzace za předchozí nedohraný ročník (rozhodnutí VV FAČR o 
neuložení poplatků za 2020/2021). 
 

16. VV OFS navrhuje na udělení Ceny Jana Modřického na slavnostním setkání při příležitosti
 20. výročí založení Královéhradeckého KFS pana Bohumila Mědílka (Baník Žacléř). Akce se 
koná 9.9.2021 od 18.00hod. v Hradci Králové. 
 

17. Různé, došlá pošta: 
- Nabídka vstupenek na utkání ČR – Bělorusko a ČR – Ukrajina 

- Pozvánka na 20. výročí založení KKFS 

 
 
Za VV OFS Trutnov 
Marek Pilný  
předseda VV OFS Trutnov 
 


